新北市金銀珠寶商業同業公會　函
地址：24147新北市三重區大榮街6號3樓

電話：(02(89812227  傳真：(02)89812225

承辦人：總幹事石南柱

網址：www.jgath.org.tw

                                                             E-mail:t1541300@ms72.hinet.net

受文者：各獎學金申請人

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國103年6月9日

發文字號：新北市金商岸字第139號

附件：如主旨
主旨：檢發本會103年度會員子女教育獎學金審查評定表乙份（如附件），請查照。

說明：

1、 依獎學金申請辦法審查如下：

１．研究所：計有5位申請，全數合於標準，各頒發獎學金3,000元及獎狀乙紙。
２．大學（院）組：計有16位申請，取前12名，各頒發獎學金2,500元及獎狀乙紙，13至16名頒發獎狀乙紙。
３．高中（職）組：計有11位申請，取前10名，各頒發獎學金2,000元及獎狀乙紙，第11名頒發獎狀乙紙。

　二、獲獎會員學子獎學金之頒發訂於103年6月22日假蘆洲區中山一路88號海霸王餐廳召開之第二十五屆第三次會員代表大會中舉行。

  三、請各受獎人員於當日下午2:30前報到，俾便安排親自上台受獎事宜，不克前來者，由當地聯誼會理監事幹部代領轉發。
         理事長 莊 清 岸
新北市金銀珠寶商業同業公會
103年度會員子女教育獎學金審查評定表
	類 別
	商 　號
	姓 名
	校   名
	學     系
	學 業成 績
	加權分數
	操 行
	地區初審
	核定名次
	審  查  結  果

	研究所
	同源銀樓
	江宜澂
	國立政治大學
	東亞所
	88.00
	93.00
	85
	深坑
	1
	獎金3,000元、獎狀乙紙

	研究所
	金興銀樓
	陳珈儀
	國立台北大學
	公共行政暨政策學系
	87.50
	92.50
	85
	永和
	2
	獎金3,000元、獎狀乙紙

	研究所
	金盈祥銀樓
	蔡孟潔
	國立新竹教育大學
	中國語文系
	87.00
	92.00
	86
	新店
	3
	獎金3,000元、獎狀乙紙

	研究所
	凱元銀樓
	廖偉如
	文化大學推廣教育部
	國際企管系
	89.00

	88
	新莊
	4
	獎金3,000元、獎狀乙紙

	研究所
	富國珠寶金行
	陳柏翰
	明志科技大學
	機械系電機工程所
	88.00

	89
	新莊
	5
	獎金3,000元、獎狀乙紙

	大學
	志碩公司
	黃彥翔
	德霖技術學院
	廚藝系
	93.00

	86
	中和
	1
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	玉千珠寶銀樓
	林逸然
	景文科技大學
	餐飲管理系
	91.50

	83
	中和
	2
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	金楷利銀樓
	陳俞燕
	嘉南藥理科技大學
	食品科技系
	91.44

	95
	中和
	3
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	玉千珠寶銀樓
	林依沛
	景文科技大學
	餐飲管理系
	91.33

	89
	中和
	4
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	長昇銀樓
	宋智暐
	國立明陽大學
	醫技系
	85.90
	90.90
	甲
	三重
	5
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	十尚珠寶銀樓
	吳妮臻
	國立台灣藝術大學
	工藝設計系
	85.45
	90.45
	85.5
	土城
	6
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	富寶銀樓
	許雅婷
	實踐大學
	會計稅務學系
	90.00

	84
	三重
	7
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	麒霖銀樓
	陳瑩珈
	致理技術學院
	資訊管理系
	89.88

	91
	永和
	8
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	板興銀樓
	林彥呈
	東南科技大學
	休閒管理系
	89.50

	92
	板橋
	9
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	祥寶銀樓
	黃駿傑
	長庚大學
	資管系
	89.24

	85
	新莊
	10
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	金得隆銀樓
	李元翔
	華夏技術學院
	電子工程系
	88.18

	85
	中和
	11
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	得億銀樓
	蘇子庭
	銘傳大學
	諮商工商心理學
	87.14

	91
	板橋
	12
	獎金2,500元、獎狀乙紙

	大學
	俊賢銀樓
	林云鈞
	國立台灣藝術大學
	視覺傳達設計學系
	81.80
	86.80
	83
	板橋
	13
	獎狀乙紙

	大學
	祥富珠寶銀樓
	黃愉蘋
	輔仁大學
	圖書資訊系
	86.57

	82
	中港
	14
	獎狀乙紙

	大學
	承泰銀樓
	張宥蔚
	台北城市科技大學
	餐飲管理系
	86.50

	87
	土城
	15
	獎狀乙紙

	大學
	板興銀樓
	林芷嫻
	文藻外語學院
	西班牙語文系
	86.30

	82.2
	板橋
	16
	獎狀乙紙

	高中
	富國銀樓
	陳怡君
	私立樹人高商
	商科
	96.00

	90
	新莊
	1
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	金楷利銀樓
	陳楷智
	南山高中
	資訊管理科
	93.00

	甲
	中和
	2
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	信記銀樓
	蔡承哲
	師大附中
	普通科
	85.60
	90.60
	甲
	三重
	3
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	福元鑽金店
	柯昕妤
	北一女中
	普通科
	84.40
	89.40
	甲
	永和
	4
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	宜成銀樓
	葉怡伶
	育達商職
	資料處理科
	89.10

	甲
	三重
	5
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	榮記銀樓
	江翌綸
	新莊高中
	普通科
	84.00
	89.00
	甲
	新莊
	6
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	承泰銀樓
	張珮怡
	市立鶯歌商職
	資料處理科
	83.20
	88.20
	甲
	土城
	7
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	元昌銀樓
	楊力甄
	樹人家職
	觀光事業科
	87.00

	甲
	新莊
	8
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	宜成銀樓
	葉育銘
	育達商職
	資料處理科
	85.80

	甲
	三重
	9
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	寶翔銀樓
	葉玫筠
	台北市立明倫高中
	普通科
	80.50
	85.50
	甲
	三重
	10
	獎金2,000元、獎狀乙紙

	高中
	鴻福銀樓
	游凱雯
	稻江商職
	觀光科
	85.10

	甲
	三重
	11
	獎狀乙紙

備註：名次排序，係依公立學校學科成績加權五分後評比排序。